DEFESA DE TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

TÍTULO: “SÉRIE DE POTÊNCIA PARA RESOLVER EQUAÇÕES DIFERENCIAIS:

UMA APLICAÇÃO COM OSCILADOR HARMÔNICO SIMPLES”

Aluno: Matheus de Oliveira Silva

Orientador: Prof(a). Me. Kissia Carvalho

BANCA EXAMINADORA:

Profª. Me. Lilia Santos Gonçalves

 Prof. Me. Patrício Luiz de Andrade

DATA: 20/02/2024 Horário: 19:30 horas

Local: : https://meet.google.com/orx-kgcw-gas

Coordenação de Licenciatura em Matemática IFPB/Campus-Cajazeiras

https://meet.google.com/orx-kgcw-gas